[bookmark: Content]川教函〔2026〕4号

四川省教育厅
关于公布第十届全省学生“学宪法 讲宪法”活动获奖名单的通知

各市（州）教育主管部门，各高等学校：

为全面学习贯彻党的二十大精神，深入学习贯彻习近平法治思想，按照教育部相关工作要求，教育厅举办了第十届全省学生“学宪法 讲宪法”系列活动。各地各校精心组织、广泛动员、积极参与，有力展现了我省青少年良好的宪法法治素养和精神风貌，营造了我省宪法学习宣传教育的良好氛围，涌现出了一批优秀个人和先进单位。

— 2 —

现将第十届全省学生“学宪法 讲宪法”活动获奖名单予以公布。希望受到表彰的单位和个人珍视荣誉、对标竞进、再接再厉，持续坚持以习近平法治思想为引领，认真贯彻落实党的二十届四中全会和省委十二届八次全会精神，持续深入开展青少年宪法宣传教育，逐步健全常态化长效化机制，不断增强针对性和实效性，为建设更高水平法治四川作出新贡献。

附件：1.第十届全国学生“学宪法 讲宪法”活动全国总决
赛四川省获奖名单
2.第十届全省学生“学宪法 讲宪法”活动省级决赛演讲比赛获奖名单
3.第十届全省学生“学宪法 讲宪法”活动省级决赛法治素养竞赛获奖名单
4.省级本科高校大学生竞赛或四川省职业院校技能大赛奖项
5.第十届全省学生“学宪法 讲宪法”活动中小学法治课教师与法治副校长微课比赛获奖名单
6.第十届全省学生“学宪法 讲宪法”活动大中小学法治情景剧比赛获奖名单

四川省教育厅
2026年1月5日

附件1

第十届全国学生“学宪法 讲宪法”活动全国总决赛
四川省获奖名单

	比赛类别
	组别
	学校
	姓名
	奖项
	指导教师

	法治
素养竞赛
	团 体
	四川省宜宾市屏山县君山路小学校
	梁雅澜
	一等奖
（亚军)
	陈 鹏
曾 巍
郑 杰
张 超

	四川省宜宾三江中学
	韩淇宇

	四川省合江县中学校
	詹沁飞

	四川农业大学
	杨艳秋

	演讲比赛
	小学组
	四川省成都市锦江区外国语小学校
	何雨航
	一等奖
（季军）
最佳风采奖
	杨 萍

	小学组
	四川省眉山市东坡区苏洵小学
	肖尧曦
	三等奖
	陈艺杰

	初中组
	四川省成都市七中育才学校学道分校
	彭晨洋
	三等奖
	吴 桐

	高中组
	四川省成都市田家炳中学
	李 星
	二等奖
	刘映平

	高中组
	四川省泸州高级中学校
	简容申
	三等奖
	李鹏程

	高校组
	四川大学
	彭红稀
	一等奖
（亚军）
最佳风采奖
	陆 芸

	高校组
	成都理工大学
	樊乙多
	三等奖
	张 君

	中小学法治课教师与法治副校长微课比赛
	法治副校长小学组
	成都市蒲江县人民检察院
	李婧楠
	亚 军
最佳教学设计奖
	/

	法治副校长中学组
	四川省成都市锦江区人民检察院
	杨 希
	一等奖
	/

	法治课教师小学组
	成都市盐道街小学锦馨分校
	杨 倩
	亚 军
	/

	法治课教师初中组
	成都高新中学天府一街分校（成都市教科院附中一街校区）
	田 媛
	亚 军
	/

	法治课教师高中组
	四川省宜宾市第三中学校
	曾 莲
	冠 军
最佳表达奖
	/

	大中小学法治情景剧比赛
	中小学组
	成都市草堂小学西区分校
	冯浚峰
袁辰露
赵奕萱
黄晨珺
张舜童
王美入
李奕霄
邓博威
里志彤
张天睿
	一等奖
（亚军）
	付 锦
周子义
吴佳晶

	高校组
	四川传媒学院
	闫鹏州
高天豪
程卓然
邱开金
余  瞳
王晨宇
杨智勇
刘晋烨
任千语
岳泽惠
刘永炫
李  盼
高文倩
颜煜秦
	一等奖
	葛泽扬
张 颖
郝苑媛

— 33 —

附件2

第十届全省学生“学宪法 讲宪法”活动省级决赛
演讲比赛获奖名单

	组别
	学校
	姓名
	奖项
	指导教师

	小学组
	成都市锦江区外国语小学校
	何雨航
	冠军
	刘映平

	眉山市第一小学
	张馨月
	亚军
	彭晓兰

	资中县实验小学
	严紫睿
	季军
	魏东利

	巴中市实验小学
	陈泓瑞
	一等奖
	饶亮

	绵竹市紫岩小学校
	王韵杰
	一等奖
	邓瑜

	乐山市实验小学
	刘逸萱
	一等奖
	杨鲜红

	自贡市贡井区蓆草田小学
	朱俣蔓
	一等奖
	吴霞

	达川区实验小学
	杨舒荷
	二等奖
	游翠竹

	白玉县第三完全小学
	罗布拥措
	二等奖
	泽仁拉错

	广安市前锋区代市镇小学校
	辛嘉瑞
	二等奖
	刘自雯

	广元市昭化区元坝一小
	张灵犀
	二等奖
	杨明华

	会东县第四小学
	袁轩
	二等奖
	李刚慧

	绵阳中学英才学校
	袁浩森
	二等奖
	刘毅

	资阳市雁江区第一小学
	刘彦希
	二等奖
	凌李

	马尔康市第四小学
	央金卓玛
	三等奖
	杨红梅

	泸州市龙马潭区新民小学校
	田雨勤
	三等奖
	熊贵莉

	阆中市思源实验学校
	袁博山
	三等奖
	舒麟英

	攀枝花市仁和区西路小学
	王梓涵
	三等奖
	刀秋杰

	遂宁市河东实验小学
	张钰函
	三等奖
	覃维

	雅安市雨城区兴贤小学
	赵轩麟
	三等奖
	张丽华

	宜宾市女学街小学校
	魏思雨
	三等奖
	杨泽英

	初中组
	成都市七中育才学校学道分校
	彭晨洋
	冠军
	边小月

	眉山市东坡区齐通中学
	山瑾萱
	亚军
	徐小岚

	自贡市第二十八中学校
	陈锦熹
	季军
	周俊

	广元外国语学校
	杨紫轩
	一等奖
	曾伟

	泸州市江阳区泸州高中附属学校
	王腾
	一等奖
	易守惠

	绵阳中学英才学校
	李咪哆
	一等奖
	刘佩

	四川省南充高级中学
	董未已
	一等奖
	宋文芬

	达州市宣汉中学蒲江学校
	黄怡博
	二等奖
	陈爱民

	德阳外国语学校
	邹雨晴
	二等奖
	何蕊

	四川省广安友谊中学
	何人可
	二等奖
	李伟

	乐山市沙湾绥山初级中学
	段妍秋
	二等奖
	周莹颖

	普格县中学校
	沙紫伊
	二等奖
	杨倩

	隆昌市第二初级中学
	郑美乐
	二等奖
	张冬梅

	四川省乐至实验中学
	胡心
	二等奖
	吴路红

	四川省马尔康中学校
	张煜轩
	三等奖
	陈婷

	平昌县响滩中学
	苟梦圆
	三等奖
	罗勤勤

	白玉县中学校
	其麦泽仁
	三等奖
	李聂

	攀枝花市外国语学校
	金灏若
	三等奖
	黄静

	射洪市城西学校
	白欣之
	三等奖
	刘文奉

	四川省石棉县民族中学
	姜越鸿
	三等奖
	石昱

	宜宾三江中学
	郑博文
	三等奖
	牟冬阳

	高中组
	四川省泸州高级中学校
	简容申
	冠军
	龙小海

	四川省绵竹中学
	吴清淼
	亚军
	易文静

	四川省高县中学校
	龙李强
	季军
	康勇

	成都市实验外国语学校
	王艺霏
	一等奖
	胡蝶

	广元市朝天中学
	吴承蕗
	一等奖
	徐辉辉

	高中组
	四川省绵阳南山中学
	杨心璐伊
	一等奖
	刘梅颖

	自贡衡川实验学校
	王振渝
	一等奖
	缪锐琳

	四川省乐山市五通桥中学
	李晓玲
	二等奖
	宋英

	眉山机电职业技术学校
	彭渝皓
	二等奖
	寇秋香

	四川省南充高级中学
	罗嘉琪
	二等奖
	肖冰

	内江市第六中学
	阳宇婷
	二等奖
	周爱琳

	攀枝花市第三高级中学校
	贺芝铃
	二等奖
	罗有超

	四川省射洪中学校
	李杨哲熙
	二等奖
	常一婵

	四川省安岳第一职业技术学校
	姚博雅
	二等奖
	朱玉婷

	四川省马尔康中学校
	唐灿
	三等奖
	董小凤

	巴中市第二中学
	孙诗悦
	三等奖
	谢江

	达州市达川区铭仁园学校
	王艺霏
	三等奖
	黎婧

	甘孜藏族自治州职业技术学校
	李星祥
	三等奖
	吴怜姗

	四川省广安代市中学校
	张泸予
	三等奖
	张宗琴

	昭觉县民族中学
	张欣
	三等奖
	敬凯

	雅安市雨城区第二中学
	杨家诚
	三等奖
	宋梦蝶

	高校组
	四川大学
	彭红稀
	冠军
	白宝芬

	西华师范大学
	文睿雅
	亚军
	王飞

	四川轻化工大学
	谢馨怡
	季军
	喻海龙

	四川电影电视学院
	张雨虹
	一等奖
	张亮

	四川农业大学
	陈雨濛
	一等奖
	李军妍

	四川师范大学
	曲烁伊
	一等奖
	熊胤

	四川音乐学院
	罗雨嫣
	一等奖
	张增

	西南交通大学
	崔喆
	一等奖
	张晶

	成都理工大学
	廖康妮
	二等奖
	张君

	川北幼儿师范高等专科学校
	魏家鑫
	二等奖
	金霞

	高校组
	内江师范学院
	方乐娴
	二等奖
	王款

	四川工程职业技术大学
	罗勋熠
	二等奖
	杨海涛

	四川文理学院
	张莉
	二等奖
	梁宇栋

	四川艺术职业学院
	夏雨欣
	二等奖
	杨淏然

	西南交通大学希望学院
	陈佳佳
	二等奖
	方瑶

	西南石油大学
	韩硕
	二等奖
	朱杨

	西南民族大学
	罗育树
	三等奖
	王晶

	成都理工大学工程技术学院
	张恒熙
	三等奖
	马晓娇

	成都医学院
	石文月
	三等奖
	张红英

	成都中医药大学
	李雨洁
	三等奖
	杨琼

	川南幼儿师范高等专科学校
	刘明灿
	三等奖
	陈启凤

	绵阳师范学院
	文艺霖
	三等奖
	韩晓娟

	四川化工职业技术学院
	唐甜甜
	三等奖
	程琴

	西华大学
	严怡蓓
	三等奖
	陈莎

	成都工贸职业技术学院
	蔡菲宇
	三等奖
	荣强

附件3

第十届全省学生“学宪法 讲宪法”活动省级决赛
法治素养竞赛获奖名单

	组别
	学校
	姓名
	奖项
	指导教师

	小学组
	屏山县君山路小学校
	梁雅澜
	冠军
	刘宝琴

	达川区实验小学
	谢雨泽
	亚军
	覃泽玲

	洪雅县实验小学校
	牟俊丞
	季军
	欧洁雨

	南江县朝阳小学
	文萱
	一等奖
	龚艳

	成都市成华小学校
	谢锦萱
	一等奖
	谭佳伦

	资阳市雁江区第八小学
	赵舒畅
	一等奖
	李晨曦

	富顺县华英实验学校
	杜宇馨
	一等奖
	兰霞

	广安市前锋思源实验小学校
	邓博匀
	二等奖
	陈婉

	纳溪中学附属河东小学
	蒋辰希
	二等奖
	雷沂灵

	绵阳外国语实验学校
	王若瑾
	二等奖
	黄燕

	内江市桐梓坝小学校
	马子茜
	二等奖
	刘永丽

	攀枝花市第三十一中小学校
	蒋瑞
	二等奖
	李波

	遂宁高升实验小学校
	段一帆
	二等奖
	张如艳

	芦山县芦阳第三小学
	高乐菲
	二等奖
	瞿佳玲

	马尔康市第四小学
	谢饶俄色
	三等奖
	朱友海

	中江县城北小学校
	钟旭峰
	三等奖
	唐雅琴

	白玉县第三完全小学
	彭措扎西
	三等奖
	杨金凤

	广元市朝天区羊木镇小学
	何茜茜
	三等奖
	孙桂华

	乐山市实验小学
	李芃程
	三等奖
	杨鲜红

	会东县第四小学
	杨鹏
	三等奖
	蒋强

	阆中市思源实验学校
	周艺钒
	三等奖
	王世锦

	初中组
	宜宾三江中学
	韩淇宇
	冠军
	黄丹

	成都市锦江区嘉祥外国语学校
	赵奇灵
	亚军
	陈雯艳

	四川省泸县第二中学
	陈林
	季军
	雷焱

	通江县第三中学
	周妤馨
	一等奖
	刘婷

	达州市宣汉中学蒲江学校
	杨歆瑶
	一等奖
	向仕波

	中江县城东中学
	涂佳仪
	一等奖
	罗娟

	自贡市解放路初级中学校
	陈可欣
	一等奖
	刘华春

	四川省广安友谊中学
	袁紫涵
	二等奖
	刘艺诗

	苍溪天立学校
	黄若岚
	二等奖
	康熙

	乐山市嘉州学校
	赵梓涵
	二等奖
	戢玉萌

	普格县中学校
	 比么阿香
	二等奖
	杨倩

	四川省南充高级中学
	杨昊天
	二等奖
	邱明君

	隆昌市龙市镇迎祥初级中学
	谢礼芯
	二等奖
	梁丽

	天全县第二初级中学
	何芸轩
	二等奖
	季子秀

	四川省马尔康中学校
	周维熠
	三等奖
	陈婷

	白玉县中学校
	泽仁拉姆
	三等奖
	张玲滢

	眉山市彭山区第三中学
	李依瑾
	三等奖
	刘颖

	绵阳高新区火炬中学
	苏宇飞
	三等奖
	薛晗

	攀枝花市十九中小密地外国语学校
	陈圣倢
	三等奖
	于玲

	遂宁市第六中学
	李煜基
	三等奖
	刘亮

	四川省乐至实验中学
	刘卓林
	三等奖
	倪松柏

	高中组
	四川省合江县中学校
	詹沁飞
	冠军
	邓海龙

	巴中龙泉外国语学校
	刘思鹭
	亚军
	罗然

	成都市七中育才学校东湖校区
	杨馨睿
	季军
	温雅新

	四川省马尔康中学校
	让娜拉
	一等奖
	董小凤

	四川省峨眉第二中学校
	余昊
	一等奖
	罗建春

	高中组
	四川省天全中学
	郭翃丹
	一等奖
	陈雨明

	四川省宜宾市第三中学校
	张静宜
	一等奖
	任波

	达州市达川区铭仁园学校
	周苡萱
	二等奖
	王莉

	德阳成外高级中学
	刘姿贝
	二等奖
	陈维垚

	绵阳南山中学实验学校
	何林潞
	二等奖
	廖雨

	四川省南充高级中学
	王心灵
	二等奖
	徐洪燕

	隆昌市第二中学
	郭玥灵
	二等奖
	陈维长

	四川省米易中学校
	曾译萱
	二等奖
	王佩静

	富顺第二中学校
	高树风
	二等奖
	罗雪铫

	甘孜藏族自治州职业技术学校
	根绒青措
	三等奖
	吴怜姗

	四川省广安代市中学校
	陈  红
	三等奖
	关军

	广元中学
	龙  霓
	三等奖
	杨柳

	昭觉县民族中学
	马海阿各
	三等奖
	敬凯

	四川省仁寿县文宫中学
	游美祯
	三等奖
	廖宗银

	四川省射洪中学校
	唐海洋
	三等奖
	李明利

	四川省安岳第一职业技术学校
	唐佩宇
	三等奖
	代小林

	高校组
	四川农业大学
	杨艳秋
	冠军
	耿鹏飞

	西南交通大学
	谭亦婷
	亚军
	张晶

	西华大学
	许珊瑜
	季军
	奉姣

	成都大学
	郑君洁
	一等奖
	刘文慧

	乐山师范学院
	阮小莲
	一等奖
	赵勇

	西华师范大学
	易诗宇
	一等奖
	刘谊

	西南民族大学
	李佳雯
	一等奖
	包丽敏

	西南石油大学
	周梦雪
	一等奖
	李文海

	阿坝师范学院
	郭创基
	二等奖
	周利群

	成都文理学院
	但宇涵
	二等奖
	杨智

	高校组
	电子科技大学
	王立欣
	二等奖
	热纳提

	内江师范学院
	孙金汭
	二等奖
	黄华波

	四川传媒学院
	王康宁
	二等奖
	马雨蒙

	四川师范大学
	罗仪
	二等奖
	张杰

	西南财经大学
	王乙然
	二等奖
	王璐璐

	西南医科大学
	张译心
	二等奖
	周正颐

	成都艺术职业大学
	邹彦
	三等奖
	王思涵

	成都银杏酒店管理学院
	何菲
	三等奖
	谢霞霞

	绵阳师范学院
	刘香兰
	三等奖
	张海龙

	四川大学锦江学院
	张媛佳
	三等奖
	刘秋林

	四川建筑职业技术学院
	官芳
	三等奖
	张世超

	四川民族学院
	李雨秦
	三等奖
	张雷

	四川轻化工大学
	车雅棋
	三等奖
	陈昶

	宜宾学院
	包郡茹
	三等奖
	贺梓恒

	宜宾职业技术学院
	李杰
	三等奖
	袁明月

附件4

省级本科高校大学生竞赛或四川省职业院校
技能大赛奖项

	比赛类别
	学校
	学生姓名
	省级本科高校大
学生竞赛奖项或四川省职业院校技能大赛奖项
	指导老师

	全国学生“学宪法 讲宪法”全国总决赛之法治素养竞赛团体一等奖(亚军)
	四川农业大学
	杨艳秋
	一等奖
	陈鹏
曾巍
郑杰
张超

	全国学生“学宪法 讲宪法”全国总决赛之演讲比赛一等奖(亚军）
	四川大学
	彭红稀
	一等奖
	陆芸

	演讲比赛
	四川大学
	彭红稀
	一等奖
	白宝芬

	西华师范大学
	文睿雅
	一等奖
	王飞

	四川轻化工大学
	谢馨怡
	一等奖
	喻海龙

	四川电影电视学院
	张雨虹
	二等奖
	张亮

	四川农业大学
	陈雨濛
	二等奖
	李军妍

	四川师范大学
	曲烁伊
	二等奖
	熊胤

	四川音乐学院
	罗雨嫣
	二等奖
	张增

	西南交通大学
	崔喆
	二等奖
	张晶

	成都理工大学
	廖康妮
	三等奖
	张君

	川北幼儿师范高等专科学校
	魏家鑫
	三等奖
	金霞

	内江师范学院
	方乐娴
	三等奖
	王款

	四川工程职业技术大学
	罗勋熠
	三等奖
	杨海涛

	四川文理学院
	张莉
	三等奖
	梁宇栋

	四川艺术职业学院
	夏雨欣
	三等奖
	杨淏然

	西南交通大学希望学院
	陈佳佳
	三等奖
	方瑶

	西南石油大学
	韩硕
	三等奖
	朱杨

	法治素养竞赛
	四川农业大学
	杨艳秋
	一等奖
	耿鹏飞

	西南交通大学
	谭亦婷
	一等奖
	张晶

	西华大学
	许珊瑜
	一等奖
	奉姣

	成都大学
	郑君洁
	二等奖
	刘文慧

	乐山师范学院
	阮小莲
	二等奖
	赵勇

	西华师范大学
	易诗宇
	二等奖
	刘谊

	西南民族大学
	李佳雯
	二等奖
	包丽敏

	西南石油大学
	周梦雪
	二等奖
	李文海

	阿坝师范学院
	郭创基
	三等奖
	周利群

	成都文理学院
	但宇涵
	三等奖
	杨智

	电子科技大学
	王立欣
	三等奖
	热纳提

	内江师范学院
	孙金汭
	三等奖
	黄华波

	四川传媒学院
	王康宁
	三等奖
	马雨蒙

	四川师范大学
	罗仪
	三等奖
	张杰

	西南财经大学
	王乙然
	三等奖
	王璐璐

	西南医科大学
	张译心
	三等奖
	周正颐

附件5

第十届全省学生“学宪法 讲宪法”活动
中小学法治课教师与法治副校长微课比赛获奖名单

	比赛类别
	组别
	学校
	姓名
	奖项

	法治课教师微课比赛
	小学组
	成都市盐道街小学锦馨分校
	杨倩
	特等奖

	巴中市南江县文庙小学
	岳丰利
	一等奖

	攀枝花市凤凰小学校
	刘桄利
	一等奖

	自贡市富顺县城西小学校
	杨茜
	一等奖

	遂宁市安居区第一小学校
	何小菊
	一等奖

	宜宾市叙府实验小学
	杨西
	二等奖

	南充市西河路小学
	张娅
	二等奖

	隆昌市隆华路小学
	胥莹
	二等奖

	绵阳市三台博强外国语学校
	龙珏环
	二等奖

	泸州师范附属小学城西学校
	高丹玲
	二等奖

	雅安天立学校
	王颖琦
	二等奖

	广元市利州区万达实验学校
	陈妍雯
	二等奖

	阿坝州红原县瓦切镇小学
	张晓琴
	三等奖

	眉山市青神县实验小学校
	江虹霖
	三等奖

	达州市通川区一小莲湖学校
	叶娟
	三等奖

	绵竹市清道学校
	王良建
	三等奖

	西昌市第五小学
	胡正玲
	三等奖

	广安市邻水县第三小学
	刘秀兰
	三等奖

	资阳市雁江区第二小学城东分校
	孙莉
	三等奖

	乐山市外国语小学
	王桢
	三等奖

	甘孜州丹巴县太平桥乡小学校
	赵思平
	三等奖

	法治课教师微课比赛
	初中组
	成都高新中学
	田媛
	特等奖

	宜宾东辰学校
	罗艳丹
	一等奖

	自贡市沿滩区沿滩中学校
	雷秋艳
	一等奖

	广元市旺苍县双河中学
	卢佳琪
	一等奖

	巴中市平昌县第二中学
	文丽
	一等奖

	雅安市雨城区第八初级中学
	谭玉燕
	二等奖

	攀枝花市外国语学校
	朱亚俐
	二等奖

	内江市第六中学
	王娟
	二等奖

	乐山市实验中学
	邱小英
	二等奖

	凉山州盐源县民族中学校
	沈拉布
	二等奖

	广安市华蓥市第二中学
	汪天芬
	二等奖

	德阳市岷江东路逸夫学校
	李均
	二等奖

	甘孜州得荣县九年一贯制学校
	谭万伦
	三等奖

	达州市通川区第八中学
	曾红英
	三等奖

	泸州市古蔺县中城中学
	徐玉乾
	三等奖

	绵阳市桑枣中学
	张杜军
	三等奖

	阿坝州松潘县中学校
	马婧
	三等奖

	眉山市仁寿县坝达初级中学
	郭雨欣
	三等奖

	遂宁中学
	黄书英
	三等奖

	南充市南部县东辰学校
	吴桂宜
	三等奖

	四川省乐至中学
	马莉珊
	三等奖

	高中组
	四川省宜宾市第三中学校
	曾莲
	特等奖

	四川省南充高级中学
	王宇轩
	一等奖

	四川省泸县第一中学
	万青青
	一等奖

	四川省双流中学
	魏玉竹
	一等奖

	达州市开江县第二中学
	何林
	一等奖

	法治课教师微课比赛
	高中组
	自贡市蜀光中学
	汪婉婷
	二等奖

	内江市第二中学
	曾维其
	二等奖

	德阳市第五中学
	张军
	二等奖

	四川省旺苍中学
	昝会
	二等奖

	四川省雅安中学
	李剑锋
	二等奖

	资阳市雁江区第一中学
	曹馨
	二等奖

	四川省峨边中学
	胡少锋
	二等奖

	广安中学
	黄镜霓
	三等奖

	巴中市第二中学
	谭程
	三等奖

	绵阳市安州区高级职业中学
	罗文明
	三等奖

	眉山冠城实验学校
	张青
	三等奖

	凉山州德昌中学
	梁小倩
	三等奖

	遂宁市第六中学
	李朝阳
	三等奖

	攀枝花市建筑工程学校
	赵准
	三等奖

	法治副校长微课比赛
	小学组
	成都市蒲江县人民检察院
	李婧楠
	特等奖

	四川省攀西监狱
	汪梓菱
	一等奖

	泸州市江阳区人民法院
	成玉
	一等奖

	眉山市东坡区人民检察院
	唐素华
	一等奖

	雁江区人民检察院
	谭晨曦
	一等奖

	阿坝州中级人民法院
	胡世梅
	二等奖

	四川省通江县人民法院
	黄为
	二等奖

	达州市达川区人民法院
	刘星赤
	二等奖

	甘孜县人民检察院
	白拥卓嘎
	二等奖

	广安市武胜县人民检察院
	郑梦宇
	二等奖

	宜宾市长宁县公安局
	李嫣然
	二等奖

	自贡市富顺县人民检察院
	熊霞
	二等奖

	法治副校长微课比赛
	小学组
	广汉市人民检察院
	张丽娟
	三等奖

	广元市公安局利州区分局嘉陵派出所
	梁瀚文
	三等奖

	峨眉山市人民检察院
	宋婧
	三等奖

	绵阳市游仙区人民法院
	王昕怡
	三等奖

	四川省西充县人民检察院
	罗婉君
	三等奖

	内江市隆昌市人民检察院
	唐晶晶
	三等奖

	攀枝花市公安局仁和区分局前进派出所
	马洪明
	三等奖

	射洪市人民检察院
	唐维维
	三等奖

	汉源县人民法院
	李曜耀
	三等奖

	中学组
	成都市锦江区人民检察院
	杨希
	特等奖

	广元市利州区人民检察院
	谌陈
	一等奖

	夹江县人民检察院
	宋苑嘉
	一等奖

	乐至县公安局
	张冰洁
	一等奖

	四川省富顺县人民法院
	窦雨
	一等奖

	巴中市巴州区人民检察院
	刘瑶
	二等奖

	邻水县人民检察院
	朱诗雅
	二等奖

	泸州市古蔺县人民检察院
	易潇
	二等奖

	四川省三台县人民检察院
	陈亮
	二等奖

	内江市东兴区人民检察院
	罗燕梅
	二等奖

	四川省芦山县人民法院
	向旭然
	二等奖

	宜宾市叙州区人民检察院
	周婉馨
	二等奖

	达州市通川区人民检察院
	冯昆山
	三等奖

	四川省什邡市人民检察院
	王梅静
	三等奖

	石渠县人民检察院
	户帅奇
	三等奖

	凉山州中级人民法院
	邹使者
	三等奖

	四川省丹棱县人民检察院
	申吟风
	三等奖

	四川省西充县人民检察院
	罗婉君
	三等奖

	射洪市人民检察院
	覃利
	三等奖

附件6

第十届全省学生“学宪法 讲宪法”活动
大中小学法治情景剧比赛获奖名单

	组别
	学校
	姓名
	奖项
	指导老师

	中小学组
	成都市草堂小学西区分校
	冯浚峰
袁辰露
赵奕萱
黄晨珺
张舜童
王美入
毛勇胜
邓博威
里志彤
张天睿
	冠军
	付锦
周子义
吴佳晶

	泸州市江阳区泸州高中附属学校
	张育德
廖钰涵
王尔睿
张城睿
祝相垚
程心柳
张腾文
	亚军
	姚志远
左力
郭星伶

	宜宾市职业技术学校
	邱芳
吴晓洁
钟可欣
王家军
严紫嫣
于东海
廖慧玲
 周宇雯
李兰
杨思雨
李桔森
肖玖钰
张丹
唐诗懿
彭义媛
	季军
	李孟希
周凌岚
程卓

	中小学组
	绵阳高新区创新第一小学
	邓婧怡
黄煜珏
姚梓菡
胡芯瑞
黄子凌
杨兴宇
刘恒畅
赵纹萱
何和鲁
卢慕涵
古心悦
羊悦
张皓添
周峻希
王憬娴
	一等奖
	李玲娜
熊晶晶
闫勇

	射洪市第一小学校
	王田子乐
刘奕城
李挚一
姜梓宸
王晞彤
敬耀萱
吴欣洋
任熠晨
严诗妍
胥欣
胥乐颜
赵梓涵
唐乐妍
任梓萱
周子淇
	一等奖
	梁道雷
黄霞
谢田

	达州市高级中学校
	张露曦
杜菲菲
成思源
侯思羽
王玺涵
李志轩
吕虹志
庞奥炬
杨振霖
王家杰
	二等奖
	李其伟
王鹏伟

	中小学组
	剑阁县龙江小学校
	马  淼
冯俊龙
梁祥博
周檬檬
	二等奖
	梁丽琼
张超

	雪口山镇中心校
	吉础木丹
曲别罗格
李依服
黑来晓军
严左阿林
邓代杨洋
	二等奖
	缪孝强
李佳扬
陆星雨

	隆昌市知行中学
	肖峻尧
刘孜威
廖艺
杨婷婷
古淮予
颜煜沁
彭羽
 李瑞林
文雨馨
彭崇杰
包鸿文
林海瑞
	二等奖
	鄢程莉
何萍
周兰雨

	巴中市平昌县金宝小学
	车雅鑫
罗宇航
沈鹏涛
何浩城
董珊珊
周梓瞳
谢英豪
杨思涵
	三等奖
	杨梅
罗玉琼
魏新容

	冕宁县漫水湾中学校
	何小玲
加斯阿加
黑吉理姑
何小雨
阿的果各
李梦鑫
石雨彤
苏呷伍来
鲁春艳
	三等奖
	胡嵘

	中小学组
	四川省丹棱职业高级中学校
	张梓杭
李金哲
曾明豪
杨浩宇
徐淞瑞
伍芯菲
李茗姚
侯佳芯
李佩瑶
	三等奖
	汪娟
余海如
殷煦

	攀枝花市建筑工程学校
	常福荣
卓依拉姆
舒韩香
奚树盛
向婷
铁秀英
邱吉
范与帆
钟佳芹
罗若溪
冷银
鲍金悠
马银东
杨安辉
安成军
	三等奖
	唐境
向晓梅
邱福莉

	四川省汉源县第二中学
	周庭鉴
胡怡
李昱衍
邱梅
郭洁语
沈自强
邱思媛
	三等奖
	李学芬
罗敏
白伟

	富顺县华英实验学校
	邹乙可
翟得安
吴沛绅
项与扬
徐静雅
许天渝
胡可新
周梓冉
陈彦希
胡耘溪
江紫煊
谢启秋
吴坪远
	三等奖
	舒天文
万倩倩
谢静玲

	高校组
	四川传媒学院
	余瞳
高文倩
高天豪
姚金金
程卓然
邱开金
闫鹏州
刘永炫
李盼
杨智勇
	冠军
	葛泽扬
王晟旭
袁诚君

	四川师范大学
	李裕华
郑焊
周宇航
钟昱祾
关昭阳
李娜娜
张靖坤
赵彦子涵
	亚军
	毛栋
杨经纬
逯春晓

	四川警察学院
	向秋拉姆
王煜杨
康世欧非
刘本铧
王诗秦
张为鸿图
格勒降错
泽尔登
巫思志
顾小平
熊烜宇
彭玮苡
徐一木
薛霜
曾彬
	季军
	白玛措
杨丹
黄渴

	高校组
	成都理工大学
	厍晓雪
邢怡勤
文诗佳
朱志伟
白东
李昱涵
丁炜
张奎
余恒奕
桂宾悦
徐松
冉梓萌
肖维东
徐望禹
靳雯馨
	一等奖
	赵晰
张君
王相力

	成都师范学院
	李可
韩琴
李孝玉
李艳萍
张玉梅
冯倩
李艺佳
黄陶根
黄建
程家灵
文燕
黄馨瑶
	一等奖
	孙婷婷
李金平
何潇

	成都职业技术学院
	杨佳鑫
周延兴
杨婷伊
罗玉鸿
吴天豪
廖文铭
谭奥丹
陈睿
王涛
	一等奖
	任竹梅
王志豪
罗桂平

	高校组
	成都工业学院
	陈童节
尹庭轩
刘霞
侯小淇
周望
张洪帅
刘新雨
邓清新
罗紫文
谢开森
李兴蓉
李婷
	二等奖
	刘学美
邓若玉
刘刚利

	乐山师范学院
	李瑶
白子崴
邛莫小录
黄燕林
卓玲
王梦灵
谭茜
王嘉瑞
杨红钰
冯利华
莫吉山
杨浩针
	二等奖
	董璐
赵勇
黄显刚

	南充职业技术学院
	宋世杰
王奕涵
陈泓江
杨光
徐嘉杏
许鑫
廖琪琪
袁丽洋
	二等奖
	韩海福
曹旖焕
刘姝

	四川农业大学
	谭茜宇
黄湘湘
刘慧
芮博堃
张小可
苏艳齐
田紫轩
毛鑫
吴孟珂
贺小洋
	二等奖
	何宇
张俊贤

	高校组
	四川司法警官职业学院
	杨佳美
黄兴瑞
唐悦
杨毅鹏
陈芷娇
唐浩瀚
	二等奖
	杨东杏
汪英
赵巧梅

	西南石油大学
	仇子华
王悦
吴逸
黄罗晶
常涵翔
郑皓
单景皓
任嘉鹏
高琦凯
万晓晓
唐茹馨
朱烁成
李玉鑫
高艺轩
穆热迪力•艾则孜
	二等奖
	邓超越
于百江
陈恋

	成都工业职业技术学院
	罗梦婷
袁康成
蔡济垚
赵佳蓉
唐林源
张祥金
程家艺
陈军印
阳萱
张碧磊
雷舒雯
罗灵智
黄乙烜
	三等奖
	彭亚坤
解琳
汤蕊菁

	绵阳师范学院
	黄旭
陈思怡
尹冠稀
罗双林
杨宇航
杨洋
张今誉
	三等奖
	韩晓娟
肖菲
李强

	高校组
	内江师范学院
	李宗政
刘思源
李佳佳
周静雯
胡淑娥
邹易洋
王子圣
王丽媛
薛睿
李博予
耿家俊
尹琪瑜
王雨彤
	三等奖
	候德苹
周玉娇
李宇璟

	四川工程职业技术大学
	王雅楠
蒋秋蕾
朱益萱
刘索菲娅
王兰珍
陈玲
张英
高畅
鄂鹏宇
罗勋熠
郭铖焘
于宗楠
张博瑞
李涛
	三等奖
	赵薇
刘凯
徐天赐

	四川化工职业技术学院
	吴彩剑
王淦
程熙如
魏鑫林
赵晶
	三等奖
	吴露
许梦颖

	四川卫生康复职业学院
	肖天赐
王朝艺
曾明娟
袁伟杰
吴亚楠
毛坤
文俊
袁柯兴
韩宇欣
单可琦
郑永坤
杨雯茜
	三等奖
	罗娅
汪玉莲
刘光聪

	高校组
	四川西南航空职业学院
	王宾南
刘鹏
布于天
黄翔宇
王子炫
肖彬彬
赖杨柳
丁心澜
杨晶然
郭洁钰
苑丽娜
梁博赫
刘妍孜
李正豪
	三等奖
	黄清豪
李为为
金彦廷

	四川音乐学院
	王嘉诚
黄英杰
马晟瑜
邱海艳
杨鑫荣
谭天宇
杨天硕
	三等奖
	赵心
李艺梅
苏静

	四川幼儿师范高等专科学校
	饶乐
熊鑫
刘杰
秦玉琴
曾栢龄
王廷轩
幸宇欣
张俊
谢婷
宴璐
	三等奖
	孙丽敏
王立强
肖雅文

	成都工贸职业技术学院
	邱栏
戚渝
赵帅
周诗怡
扎西卓玛
王浩
罗梓恒
陈勇
龚子芳
	优秀奖
	张露瑶
雷小强
王冬梅

	高校组
	成都航空职业技术大学
	李昊泽
胡家顺
李暠然
贾俊祺
韩玉
王钰熙
张馨怡
岳文倩
杨君竹
周子乔
唐玉莹
钟思琪
李秋澜
谯嘉馨
符芸芸
	优秀奖
	强蔷
王蕾
苏圳杭

	成都农业科技职业学院
	潘凤雨
黄佳兴
晏爽
陈敏
舒佳
蔡婷
宋伊然
廖晓东
李安安
邓垚竹
曾馨怡
陈大容
	优秀奖
	艾斌发
李娜
李宇

	成都银杏酒店管理学院
	吴思渝
杨琴
方金彩
李诗雨
赖国豪
王孟飞
	优秀奖
	蒲欢
白娇
李鹏程

	高校组
	成都中医药大学
	矫好
喻馨喜
孙紫叶
刘润
刘峻含
邱梦莹
王琼
刘欢瑜
董京蔚
马贤齐
王禹沣
赵文博
郭骄锐
	优秀奖
	田晓放
杨琼

	达州中医药职业学院
	袁兴雯
高涵飞
李宅馨
仲蕊
张灿
王皖意
龚艳欣
赖莹莹
张佳怡
李思亭
陈梓萱
彭俊杰
黎勇君
向文涛
杨慧
	优秀奖
	何国锋
李卫
李广

	南充文化旅游职业学院
	肖春宇
陈晨
吴傲雪
段吉祥
陈江林
谭云
任梦西
王文昕
胡绍露
蒲琴丽
	优秀奖
	雍圆茜
杨玥
罗尹

	高校组
	内江职业技术学院
	魏濠坤
谷丽萍
刘豪
徐铭宏
陈治宇
祝非凡
沈建权
邓宏伟
泽仁娜姆
吴可悠
张成萍
曲别依胡
刘祥凯
	优秀奖
	胡雪
李红林
李奕佳瑶

	四川工商职业技术学院
	李柏雪
李珊珊
戚胡洋
唐嘉莹
陈玉洁
丘舒窈
廖华毅
王悦
刘梦瑶
郭小清
郑晓倩
饶婷婷
刘茂涛
黄洋
	优秀奖
	刘国栋

	四川工业科技学院
	黄晨杨
陈子扬
冯梦婷
李蕊
王馨
何清
王咏玲
唐燕妮
彭皙芮
李思甜
敬思思
陈宇翔
罗文涓
杨荣潇
	优秀奖
	谭玲
夏陶
张彬

	高校组
	四川护理职业学院
	李蕊
张思雨
张诗雨
汪勇宏
尹祈
马君瑞
王韵涵
杨雪
张小容
沙布莫
张芸雪
柯何钰莲
任松阳
李粤敏
林燕
	优秀奖
	邓翔宇
何阿优
赵程

	四川建筑职业技术学院
	雷竣凯
陈维瞳
肖元秋
杜军
曾昱坤
卢捷
张皖粤
李沿仪
廖思雨
沈美婷
成泊锐
林能良
石锦昊
陈瑶
	优秀奖
	林倩如
张秋娇
张敏

	四川旅游学院
	钟安贝
余小红
朱晏冰
李尹川
吴宣平
粟秦
罗飞艳
李晶桧
	优秀奖
	韩文华
吴沐优

	高校组
	四川现代职业学院
	王誉颖
郑雅兰
冷婷
王悦羽
刘玉文
张宇凡
李咏玫
伍小帅
李丹
唐心悦
宋亚潮
	优秀奖
	武倩
余悦
李玉

	四川中医药高等专科学校
	张文卿
魏桂川
冯秒淼
陈兴
李武杰
杨程
顾明筱
戴结翔
魏忠憾
周继秀
张天钇
钟秋伶
王芳蔺
高朝燕
	优秀奖
	曹宇航
毛丹妮
叶佳

	西南科技大学
	陈凤琳
郭子琰
熊思颖
袁怡露
朱钰婷
杨怡
刘人腑
熊伟
杨鑫怡
肖昱洁
叶香兰
	优秀奖
	张迪
刘真
李亚馨

	高校组
	资阳环境科技职业学院
	刘心语
杨燕
曾辰蔓
胡鑫
杨小聪
丁紫若
尼玛纳么
陈珂
李好
吕昌正
黄清松
严湘博
谌小
	优秀奖
	何虹娇
张丹
代术华

[bookmark: _GoBack]